
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 05.10.2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/30/RB/PN/2022 Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych przy ul. Janasa 13 i Janasa 17 w Rudzie Śląskiej (POIŚ 2014-2020)  
(ID 660623) 

Numer 
postępowania 

TIR/30/RB/PN/2022 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/660623 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

05-10-2022 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i  wynosi: 

2.1 TIR/30/RB/PN/2022 Modernizacja energetyczna 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Janasa 
13 i Janasa 17 w Rudzie Śląskiej (POIŚ 2014-2020)  
(ID 660623) 

W zakresie termomodernizacji 
budynku przy ul. Janasa 13:  
1 244 748,60 zł,  
W zakresie termomodernizacji 
budynku przy ul. Janasa 17: 
752 578,02 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 

Wykonawcy 

cena ofertowa 
80% 

kara umowna za 
nieterminowe 

wykonanie 
umowy 

10% 

okres udzielonej 
gwarancji na 

przedmiot 
umowy 

10% 

1 

ROB-BUD Robert Siudyka 
ul. 21 Stycznia 235 
42-460 Przeczyce 
REGON; 367322311 
NIP: 6252460744 

Cena ofertowa razem: 
3 163 780,70 zł  
W tym: 
 

• w zakresie budynku 
przy ul. Janasa 13:  
1 883 461,07 zł 

• w zakresie budynku 
przy ul. Janasa 17:  
1 280 319,63 zł 

  

2,5% 96 m-cy 



2 

HYDRATEC Sp. z o.o. 
Ul. por. Anatola 
Radziwonika 
15-166 Białystok 
REGON: 385091257 
NIP: 9662135620 

Cena ofertowa razem: 
5 292 000,00 zł  
W tym: 
 

• w zakresie budynku 
przy ul. Janasa 13:  
2 645 000,00 zł 

• w zakresie budynku 
przy ul. Janasa 17:  
2 647 000,00 zł 

 
 

0,5% 60 m-cy 

3 

UH-BUD Marcin Hess 
ul. Czajkowskiego 60a 
43-229 Ćwiklice 
REGON: 240701828 
NIP: 6391065613 

Cena ofertowa razem: 
2 735 424,00 zł  
W tym: 
 

• w zakresie budynku 
przy ul. Janasa 13:  
1 485 200,00 zł 

• w zakresie budynku 
przy ul. Janasa 17:  
1 604 016,00 zł 

 
 

0,5% 60 m-cy 

 
 

Zatwierdzona przez: 
 

dnia …………………… 
 

………………………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


